
UCHWAŁA NR XXXVI.335.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Darłowo z tytułu wykonania budżetu za rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948; z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 2260; z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935) 
Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Darłowo za 2016 rok;

2) sprawozdaniem finansowym jednostki samorządu terytorialnego za 2016 rok;

3) informacją o stanie mienia Gminy Darłowo;

4) uchwałą Nr XLI.178.Z.2017 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 
18 kwietnia 2017 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Darłowo sprawozdaniu 
z wykonania budżetu za 2016 rok wraz z informacją o stanie mienia;

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Darłowo;

6) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej, udziela się Wójtowi Gminy Darłowo 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Darłowo za rok 2016.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: B05A94D5-6A7A-451C-8EFC-C84EB4B000DF. Podpisany Strona 1


		2017-07-17T08:48:05+0200
	Grzegorz Hejno




